CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO Nº 0%, J /2017
T

Senhor Presidente: a Ra

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
regimentalmente apresenta à Câmara, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do
Monsenhor Luiz Cechinato ocorrido no dia 03 deste mês. O Monsenhor Cechinato foi
um grande comunicador, escritor, teólogo e evangelizador do povo, prestando
valorosos serviços ao município ao longo de 9 anos. Foi também o fundador do Jornal
Candeia,

Requer, finalmente, que seja oficiada a Família
enlutada, dando ciência deste ato.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2017.

Es o Pio da Silva Nary
Vereadora

Câmara Municipal
de Bariri

17 ABR. 2017

PROTOCOLO
no DA